广西壮族自治区水利厅

 广西壮族自治区教育厅

桂水资源〔2020〕24号
自治区水利厅 自治区教育厅关于开展
2020年高校节约用水有关工作的通知
各市水利局、教育局，各高等学校：
为贯彻习近平总书记“节水优先、空间均衡、系统治理、两手发力”新时代治水思路，落实《广西节水行动实施方案》相关工作要求和《关于深入推进高校节约用水工作的通知》（桂水资源〔2019〕51号）的具体任务，现就有关事项通知如下：
一、主要任务
（一）组织开展高校用水情况调查。为全面掌握广西高校用水现状，现组织调查高校2020年用水情况，调查结果与各单位共享。调查范围为2020年广西的有关高等学校（附件1），调查方式以电子表的方式，链接地址和二维码附后。
（二）组织开展节水型高校复核工作。2020年前已评定为节水型单位的高等学校（附件2），2020年11月10日前以校区为单位进行复核。各高等学校要按照《关于组织开展2020-2022年公共机构节水型单位建设工作的通知》（桂建城〔2020〕14号），依据《节水型高校评价标准》进行自核，2020年10月31日前将复核申请和支撑材料提交自治区教育厅，报送邮箱：ghc@gxedu.gov.cn。自治区教育厅将会同自治区住建厅、水利厅、机关事务管理局及时开展复核工作。
（三）积极推动节水型高校建设。本年度已经按照《节水型高校评价标准》开展建设工作的各高等学校，自评达标的，可以校区为单位于2020年10月31日前将验收申请和支撑材料提交自治区教育厅，报送邮箱：ghc@gxedu.gov.cn。自治区教育厅将会同自治区住建厅、水利厅、机关事务管理局适时开展验收工作。
二、电子表填报
电子表主要涉及学校人数、2019年计划用水量、2019年实际用水量、2019年交纳水费、校区水价5个问题。请各高等学校后勤处熟悉业务的同志以校区为单位，登录电子问卷端口或微信扫码填写，各高等学校要求于9月30日前完成填报工作。
电脑登录：https://www.wjx.top/jq/89358675.aspx

微信扫码：

[image: image1.jpg]

各市教育局、水利局要高度重视，积极配合辖区内各高等学校完善工作协调机制，指导节水型高校建设，推广合同节水管理等市场化模式，统筹推进高校节约用水工作。
附件：1．2020年广西节约用水调查高等学校名单
2．2020年节水型单位复核高等学校名单
广西壮族自治区水利厅     广西壮族自治区教育厅

2020年9月16日
（联系人：自治区水利厅 黄子千，电话：0771-2185079；自治区教育厅 王西军，电话：0771-5815179）

附件1
2020年广西节约用水调查高等学校名单
表1   普通高校（75所）

	序号
	学校名称

	1
	广西大学

	2
	广西师范大学

	3
	广西医科大学

	4
	广西民族大学

	5
	桂林电子科技大学

	6
	桂林理工大学

	7
	广西中医药大学

	8
	广西科技大学

	9
	南宁师范大学

	10
	北部湾大学

	11
	广西艺术学院

	12
	右江民族医学院

	13
	桂林医学院

	14
	玉林师范学院

	15
	河池学院

	16
	广西财经学院

	17
	梧州学院

	18
	贺州学院

	19
	百色学院

	20
	广西民族师范学院

	21
	桂林航天工业学院

	22
	桂林旅游学院

	23
	广西科技师范学院

	24
	广西警察学院

	25
	广西职业师范学院

	26
	广西体育高等专科学校

	27
	广西职业技术学院

	28
	南宁职业技术学院

	29
	柳州职业技术学院

	30
	广西机电职业技术学院

	31
	桂林师范高等专科学校

	32
	广西水利电力职业技术学院

	33
	广西交通职业技术学院

	34
	广西建设职业技术学院

	35
	广西农业职业技术学院

	36
	广西生态工程职业技术学院

	37
	广西国际商务职业技术学院

	38
	广西工业职业技术学院

	39
	广西经贸职业技术学院

	40
	广西电力职业技术学院

	41
	广西工商职业技术学院

	42
	广西幼儿师范高等专科学校

	43
	广西卫生职业技术学院

	44
	广西现代职业技术学院

	45
	柳州铁道职业技术学院

	46
	北海职业学院

	47
	柳州城市职业学院

	48
	百色职业学院

	49
	梧州职业学院

	50
	广西金融职业技术学院

	51
	广西安全工程职业技术学院

	52
	广西自然资源职业技术学院

	53
	崇左幼儿师范高等专科学校

	54
	广西城市职业大学

	55
	柳州工学院

	56
	广西大学行健文理学院

	57
	广西师范大学漓江学院

	58
	广西民族大学相思湖学院

	59
	桂林电子科技大学信息科技学院

	60
	桂林理工大学博文管理学院

	61
	广西中医药大学赛恩斯新医药学院

	62
	南宁师范大学师园学院

	63
	广西外国语学院

	64
	南宁学院

	65
	北海艺术设计学院

	66
	广西演艺职业学院

	67
	桂林山水职业学院

	68
	广西英华国际职业学院

	69
	广西工程职业学院

	70
	广西理工职业技术学院

	71
	广西经济职业学院

	72
	广西科技职业学院

	73
	广西培贤国际职业学院

	74
	广西蓝天航空职业学院

	75
	桂林生命与健康职业技术学院

表2   成人高校（3所）
	序号
	学校名称

	1
	桂林职工大学

	2
	广西教育学院

	3
	广西壮族自治区广播电视大学

附件2

2020年节水型单位复核高等学校名单
	序号
	城市
	学校名称（校区名）
	评定年
	发牌单位

	1
	南宁
	广西大学
	2007、2013
	自治区住建厅、南宁市节约办

	2
	梧州
	梧州学院
	2017
	梧州市机关事务管理局

	3
	南宁
	广西民族大学（相思湖校区）
	2017
	自治区机关事务管理局、自治区水利厅、自治区节水办

	4
	桂林
	广西师范大学（育才校区）
	2018
	桂林市节水办

	5
	玉林
	玉林师范学院（东校区）
	2012
	玉林市水利局

	6
	南宁
	广西机电职业技术学院
	2013
	南宁市节约办

	7
	南宁
	南宁学院
	2016
	自治区住建厅

	8
	玉林
	玉林师范学院（西校区）
	2012
	玉林市水利局

	9
	南宁
	广西交通职业技术学院（昆仑校区）
	2007
	南宁市节水办

	10
	桂林
	桂林航天工业学院
	2017
	桂林市节水办

	11
	桂林
	广西师范大学（雁山校区）
	2018
	桂林市节水办

	12
	南宁
	广西艺术学院（南湖校区）
	2010
	南宁市城乡建设委员会、南宁市工业和信息化委员会

	13
	河池
	广西现代职业技术学院
	2014
	自治区机关事务管理局、自治区水利厅、自治区节水办

	14
	百色
	百色学院（澄碧校区）
	2014
	国家机关事务管理局、国家发展改革委、国家财政局

	15
	百色
	百色学院（东合校区）
	2014
	国家机关事务管理局、国家发展改革委、国家财政局

	16
	桂林
	广西师范大学（王城校区）
	2018
	桂林市节水办

	17
	南宁
	广西交通职业技术学院（园湖校区）
	2007
	南宁市节水办

	18
	柳州
	广西生态工程职业技术学院
	2017
	自治区机关事务管理局、自治区水利厅、自治区节水办

	19
	南宁
	南宁职业技术学院
	2015
	自治区机关事务管理局、自治区水利厅、自治区节水办

	20
	南宁
	广西水利电力职业技术学院（长堽校区）
	2009
	南宁市水利局

	21
	南宁
	广西教育学院
	2007
	南宁市建设委员会、南宁市经济委员会

	22
	桂林
	桂林师范高等专科学校
	2016
	桂林市节水办

	23
	南宁
	广西卫生职业技术学院（昆仑校区）
	2015
	自治区住建厅

	24
	桂林
	广西师范大学漓江学院
	2017
	自治区住建厅

	25
	北海
	北海职业学院（本部）
	2015
	自治区机关事务管理局、自治区水利厅、自治区节水办

	26
	南宁
	广西工业职业技术学院（一校区）
	2017
	自治区机关事务管理局、自治区水利厅、自治区节水办

信息公开选项：主动公开

  抄送：自治区住房城乡建设厅、自治区机关事务管理局。

  广西壮族自治区水利厅办公室              2020年9月17日印发
文件

— 6 —
— 7 —